
Kopsim kopības prātu!
A. Kronvalds

KRIMULDAS PAGASTS    LĒDURGAS PAGASTS

KRIMULDAS NOVADA
Nr. 1 (480)

(bezmaksas izdevums)

JANVĀRIS I/ 2016VESTIS
Barikāžu atceres pasākumā 

Pagājuši 25 gadi kopš trauksmainajām janvāra barikāžu die-
nām un naktīm, kad tauta, nevardarbīgi protestējot, novērsa mi-
litāra apvērsuma draudus. 7.janvārī “Krimuldas novada Vēstures 
draugu biedrība” sadarbībā ar Krimuldas novada Domi aicināja 
doties uz Valmieru, “Vidzemes Augstskolu”, kur interesentu, ba-
rikāžu dalībniekus uzņēma augstskolas rektors Gatis Krūmiņš. 
Pasākuma ievadā viņš klātesošos aicināja savus atmiņu stāstus 
ierakstīt vēsturē, kas tiks saglabāti Nacionālā arhīva datu bāzē, 
līdz ar to taps saglabāti un pieejami interesentiem. Tas ir īpaši 
svarīgi, domājot par nākamajām paaudzēm. 

Krimuldas novada domes priekšsēdētāja vietnieks Linards Kum-
skis pasākumā dalījās iespaidos: “Piederu pie tās paaudzes, kas par 
šo Latvijai nozīmīgo barikāžu laiku uzzināja no līdzcilvēku atmi-
ņām, televīzijā redzētiem stāstiem, no Krimuldas vidusskolas laikā 
dzirdētā mācību stundās. Tās ir manas atmiņas, kurās veidojas ba-
rikāžu laika asociācijas: tas bija ideālu laiks, tas bija dziesmu laiks, 
spēka laiks, tai pašā laikā arī baiļu laiks, jo valdīja neziņa, sievas 
baidījās par saviem vīriem, kas bija devušies uz Rīgu sargāt valsts 
neatkarību. Cilvēki bija bez bruņojuma, kas daudziem netraucēja 
stāvēt sardzē. Cilvēku griba uzvarēja bruņoto pārspēku.

Krimuldas novada ļaudis aktīvi iesaistījās neatkarības notikumos, 
kopumā mums ir vairāk kā 93 novadnieki, kas tika apbalvoti ar bari-
kāžu dalībnieka piemiņas zīmi. Joprojām turpinām godināt cilvēkus, 
tā laika notikumu lieciniekus, kā arī vēl apzinām jaunus dalībniekus. 
Mums, kas turpina dzīvot šajā valstī, ir pienākums kopt tā laika ide-
ālus, tā laika idejas, tā laika izvirzītos mērķus. 

Vēlos pateikt paldies novadniekam Gatim Krūmiņam, “Vidzemes 
Augstskolas” rektoram. Viņš aktīvi veicina kopības sajūtu dažādu pa-
audžu novada iedzīvotājos. Šodien tiekamies barikāžu atceres pasā-
kumā, kur vairums dalībnieku ir sirmām galvām, kuru atmiņas tiek 
apkopotas un arhivētas. Tāpat Gatis aktīvi iesaistās Latvijas jauno 
zinātnieku apvienībā, ar kuru viņš iepazīstina arī mūsu Krimuldas 
vidusskolas audzēkņus. Bijām Latvijas Universitātes Dabas zinātņu 
centrā, kur iepazināmies ar Latvijas zinātniekiem, diskutējām par 
dažādām tēmām. Esmu gandarīts, ka mūsu novadā jaunā paaudze, 
skolas mācību gaitās, gan rakstot zinātniski pētnieciskos darbus, gan 
projektu nedēļā interesējas, pēta, arī izprot jautājumus par mūsu Lat-
vijas valsts vēsturi. Katru gadu novada skolās notiek barikāžu laikam 
veltīti atceres pasākumi. Šogad Krimuldas vidusskolā viesosies Ieva 
Akurātere un novadnieki, barikāžu laika dalībnieki.

Cerēsim, ka spēsim bez barikādēm nosargāt Latvijas neatkarību, 
latviskumu!”

Sagatavoja Ināra Miškina

Barikāžu da-
lībnieks Andris 
Bieziņš uzsācis 
apkopot, vākt 
materiālus par 
kolhozu tapša-
nas laika vēstu-
ri, izsūtījumu lai-
ku, lai kādreiz, 
atceroties ir kur 
paskatīties mā-
jiniekiem un arī 
kaimiņiem 

Barikāžu dalībnieku novēlējumi sabiedrībai:
Vilhelms Ločmelis: “Latvijas zemi mūsu senči mums ir glabājuši, 

atdevuši mantojumā. Augsti godāsim savu latvietību, savu zemi!” 
Armīns Beņķis: “Grūtā brīdī jāatceras, ka latviešu tauta vienmēr 

ir bijusi vienota. Arī grūtajā ikdienā var saskatīt romantismu! Vien-
mēr censties saskatīt skaisto, romantisko, tad arī grūtības ir vieglāk 
pārvarēt!”

Karolis Treijs: “Ja 1918.gadā daudzi būtu šaubījušies, tad neatka-
rību Latvija nebūtu ieguvusi, un toreiz bija daudz lielākas briesmas, 
nekā barikāžu laikā. Svarīgi ir nenobīties, uzdrošināties. Mēs jau 
uzvarējām vairāk garīgi, ka mēs varam.”  

Barikāžu atceres pasākuma dalībnieki un organizatori



KNV Nr. 1 – JANVĀRIS I2

SLUDINĀJUMS 
Krimuldas novada dome pārdod 

atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli pašvaldībai piederošu nekustamo 
īpašumu „Balandiņas”, Lēdurgas pa-
gasts, Krimuldas novads ar kadastra 
Nr. 6656 002 0469, 2870 m2 platībā.
Objekta nosacītā cena EUR 1526,00 

Objekta izsole notiks 2016.g. 
12.februārī pl.14.00 Krimuldas novada 
domes telpās Parka ielā 1, Raganā, Kri-
muldas pagastā, Krimuldas novadā.

Dalībnieku reģistrācija pie Krimuldas 
novada domes lietvedes Parka ielā 1, 
Raganā, Krimuldas pagastā, Krimuldas 
novadā darba laikā, sākot ar nākamo 
darba dienu pēc sludinājuma publicēša-
nas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” līdz 
2016.g. 11.februārim  plkst.17.00. 

Nodrošinājuma nauda EUR 152,60 
(viens simts piecdesmit divi euro 
un 60 centi) apmērā iemaksāt Kri-
muldas novada pašvaldības, reģistrā-
cijas Nr. 90000068799, bankas kontā 
Nr.LV69UNLA0027800130402 A/S 
„SEB banka”, kods: UNLALV2X, līdz 
reģistrācijas beigām izsolei.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties 
pie Krimuldas novada domes lietvedes  
Parka ielā 1, Raganā, Krimuldas pagastā, 
Krimuldas novadā vai Krimuldas novada 
domes mājas lapā (www.krimulda.lv).

Šogad Latvijas  
IV olimpiāde

Aicināti pieteikties Krimuldas nova-
da sportistu komandā, lai pārstāvētu 
novadu Latvijas IV olimpiādē, kas no-
tiks 2016.g. 1., 2., 3. jūlijā Valmierā. 

Olimpiādē iekļautie olimpiskie sporta 
veidi: airēšana, badmintons, basketbols, 
bokss, burāšana, cīņas sporta veidi, 
futbols, galda teniss, golfs, handbols, 
jātnieku sports, loka šaušana, paukoša-
na, peldēšana, regbijs, riteņbraukšana, 
smaiļošana un kanoe airēšana, svarcel-
šana, šaušana, teniss, triatlons, vieglat-
lētika, volejbols.

Pieteikties līdz 2016.g. 9. februārim 
pa mob.t.26589854 vai elektroniski: 
ziedonis.skrivla@krimulda.lv 

Pēc izvērtēšanas, tiks paziņoti Kri-
muldas novada pārstāvji dalībai Latvijas 
IV olimpiādē.

Dod, Dieviņ, otram dot,
Ne no otra mīļi lūgt

Pirms Ziemassvētkiem Krimuldas novada domes pārstāvji apmeklēja novada veco 
ļaužu namu “Krimulda” un veco ļaužu namu “Pēterupe”. 

Veco ļaužu nama “Krimulda” vadītāja Jaņina Bžozovska pastāstīja, ka pensionāriem 
ir patīkamas šādas tikšanās ar novada vadību, jo ir iespēja pārrunāt ikdienišķas lietas, 
uzzināt atbildi konkrētam jautājumam. Krimuldas novada domes priekšsēdētāja vietnieks 
Linards Kumskis un izpilddirektors Laimonis Ozols viesojās reizē, kad veco ļaužu namā 
notika pensionāru klubiņa “Rudentiņš” dalībnieki. Visi saviesīgi pasēdēja, baudot viesu 
atnestos gardumus.

Veco ļaužu namā “Kri-
mulda” viesojās no-
vadniece, Finanšu 
ministrijas Nodokļu 
administrēšanas un 
grāmatvedības poli-
tikas departamenta 
pārstāve Jana Salmiņa 
ar kolēģi, lai pasnieg-
tu svētkos nama ie-
mītniekiem dāvanas. 
J.Salmiņa pastāstīja, 
ka darba vietā tā ir kļu-
vusi par tradīciju, ko-
pīgi sarūpēt dāvanas 
tiem, kam klājas grū-
tāk. Viņa izteica gan-
darījumu, ka kolēģi 
atbalstīja viņas ierosi-
nājumu 2015.gada no-
galē iepriecināt veco 
ļaužu nama “Krimul-
da” iemītniekus. Jana 
Salmiņa ne tikai apdā-

Sagatavoja Ināra Miškina 

Krimuldas novada 
domes priekšsēdē-
tāja vietnieks Linards 
Kumskis un izpild-
direktors Laimonis 
Ozols sveic veco ļau-
žu nama “Pēterupe” 
iemītniekus tuvajos 
svētkos, dāvājot arī 
Krimuldas novada ka-
lendāru 2016.gadam. 
Klātesošos priecēja 
folkloras kopas “Put-
ni” dalībnieki, vadītā-
ja Ilze Kļaviņa.
VĻM “Pēterupe” va-
dītāja Gunta Batarev-
ska ar gandarījumu 
stāsta par nama dzī-
ves kvalitātes uzla-
bojumiem. 2015.gadā 
piepildījās sapnis, lai pansionāta rīcībā būtu jauns mikroautobuss, kas nepieciešams ikdienišķu 
darbību veikšanai iemītniekiem. Tika ierīkots arī dziļurbuma spice, lai nodrošinātu kvalitatīva 
ūdens padevi

Pansionāta direkto-
re Gunta Batarevska 
izdala Lēdurgas pa-
matskolas kolektīva 
sarūpētās dāvaniņas 
svētkos

vināja ar departamenta kolēģiem kopīgi sarūpētajām dāvanām nama iemītniekus, bet arī  pa-
stāstīja par darba gaitām un pieredzi darbā, Finanšu ministrijā

No labās puses novadniece Jana Salmiņa ar kolēģi



KNV Nr. 1 – JANVĀRIS I 3

„Grindeks” 
gaida nākamos 

farmācijas 
speciālistus 
„Profesiju 

dienās 
skolēniem”

„Profesiju dienas skolēniem” 
2016. gadā norisināsies no 
3. februāra līdz 2. martam. 

Lai pieteiktos projektam, Latvijas 
skolu 9.-12. klašu audzēkņiem līdz 
2016. gada 20. janvārim jāsūta pie-
teikums un motivācijas vēstule uz 
profesiju.dienas@grindeks.lv. 

Motivācijas vēstulē jāatbild uz jau-
tājumiem – kāpēc Tu vēlies tuvāk ie-
pazīt „Grindeks” un kāpēc Tevi inte-
resē konkrētā profesija? 

Ar pilnu profesiju aprakstu var ie-
pazīties „Grindeks” fonda „Zinātnes 
uz izglītības atbalstam” mājas lapā 
www.grindeksfonds.lv.

„Grindeks” valdes priekšsēdētājs 
Juris Bundulis: „Mūsu uzdevums ir 
jauniešiem parādīt, ka ķīmijas un 
farmācijas nozare ir atvērta jauniem 
profesionāļiem, pēc kuriem pieprasī-
jums pastāvīgi pieaug. Projekts jau 
vairāk nekā 200 jauniešiem ir ļāvis 
novērtēt savas spējas un vēlmi kļūt 
par farmācijas nozares profesiju 
pārstāvi.” 

 www.grindeks.lv

Sirdis, kuras prot dot,  
piepildās ar prieku

Ziemassvētku un gadumijas laiks Krimuldas novada Sociālā dienesta darbiniekiem 
ir sevišķi darbīgs laiks, kad tiek izvadātas iedzīvotājiem svētku paciņas, kuras sarūpē-
juši novada iedzīvotāji un uzņēmēji. 

Labo darbu ir daudz  - kāds dāvina ģimenēm pašu gatavotu ievārījumu, cits ziedo naudu 
grūtībās nonākušai ģimenei, kāds uzņemas iniciatīvu un kopīgi ar citiem darba kolēģiem 
apciemo sirmgalvjus, kāds sagatavo pārsteiguma dāvanas citai novada ģimenei. 

Visus dāvinātājus raksturo viena kopīga iezīme – plaša sirds.  
Paldies par atsaucību:

 Ivetai Zomerfeldei,
 Lāsmai un Haraldam Salmiņiem,
 LR finanšu ministrijas darbiniekiem un Janai Salmiņai, 
 Kristīgās kanādiešu draudzes “Vidrižu Bībeles grupai”, 
 Lēdurgas pamatskolas pedagogiem, skolēniem un viņu ģimenēm,
 PII “Krimulda” pedagogiem un audzēkņu vecākiem, 
 Nodibinājumam “Limbažu fonds”,
 AS “Virši-A”.

Iedzīvotāju atsaucība un vēlme otram dāvāt prieku ar katru gadu kļūst arvien lielāka. 
Sociālais dienests izsaka pateicību visiem, visiem Krimuldas novada iedzīvotājiem, kuri, 
gan gada garumā, gan svētku laikā, ir dāvājuši prieku mūsu novada sirmgalvjiem un ģi-
menēm ar bērniem!

Veiksmīgu jauno gadu vēlot,
Sociālā dienesta vadītāja Ginta Diļevka

Amerikas Tirdzniecības palāta Latvijā, ASV vēstniecī-
ba Latvijā un Latvijas Pilsoniskā alianse izsludina pie-
teikšanos balvu konkursam „Cilvēka izaugsmei Latvijā”. 
Balvas mērķis ir veicināt Latvijas iedzīvotāju izglītību, 
veselību un labklājību un izcelt sociālās atbildības ini-
ciatīvas.

Konkursa patrons ir Latvijas Valsts prezidents Rai-
monds Vējonis.

No š.g. 11.janvāra līdz 11.februārim tiek gaidītas nomināci-
jas četrās kategorijās:

1. Par sociālo atbildību. Par izciliem sasniegumiem sa-
biedrības attīstībā, veicot darbu sabiedrības labā, tai 
dāsni atvēlot laiku, zināšanas, finanšu vai organizatoris-
kos resursus.

2. Par izcilu ieguldījumu izglītībā. Par izglītības, mācību 
kvalitātes un pieejamības veidošanu iedzīvotājiem jebku-
rā dzīves posmā.

3. Par izcilu ieguldījumu veselībā un labklājībā. Par ve-
selīga dzīvesveida veicināšanu, indivīda un sabiedrības 

veselības un labklājības atbalstīšanu un uzlabošanu, kā 
arī nevienlīdzības mazināšanu veselības aprūpes jomā.

4. Par izcilu ieguldījumu Latvijas nākotnē. Par bērnu un 
jauniešu labklājības, veselīgas attīstības sekmēšanu, mīlo-
šas, stabilas aprūpes nodrošināšanu, ieskaitot ārpusģime-
nes aprūpi.

Uz balvu var pretendēt Latvijas pilsoņi un Latvijas Republi-
kā reģistrētas uzņēmējsabiedrības, biedrības un nodibinājumi. 
Pretendentus balvas saņemšanai var izvirzīt jebkura fiziska 
vai juridiska persona, izņemot pati sevi. 

Vairāk informācijas: www.cilvekaizaugsme.lv
Krimuldas novada iedzīvotāji vai iestādes, aicināti iespē-

jamos pretendentus šim balvu konkursam izvirzīt un iesniegt 
Krimuldas novada domē līdz 29.janvārim elektroniski: 
dome@krimulda.lv vai personīgi Krimuldas novada domē, 
Raganā, Parka ielā 1.

Pieteikumā iekļauj informāciju par balvas pretendentu, 
pretendenta iniciatīvas aprakstu, mērķi un rezultātu, kā arī 
vismaz vienu atsauksmi.

Izsludināts konkurss “Cilvēka izaugsme Latvijā”

PII “Krimulda” vadītāja A.Veide ar kolēģēm un audzēkņiem sarūpētās dāvanas uzticēja Krimul-
das novada Sociālā dienesta vadītājai G.Diļevkai ar kolēģiem: D.Ščeglovu un A.Harkeviču no-
gādāt tiem, kam tās ir visvairāk nepieciešamas



KNV Nr. 1 – JANVĀRIS I4

Piecas peles miegu vilka
Mazajam bērniņam;
Trīs ievilka šūpulī,
Divas gultas maliņā.

 (Latviešu tautasdziesma)
2015.gadā Dzimtsarakstu nodaļā sastādīti 

47 dzimšanas reģistri (2014.gadā – 46) un 
dzimšanas apliecības izsniegtas 20 zēnu un 
27 meitenīšu vecākiem. Vecāki savām at-
vasēm devuši  vārdus: Emīls, Ernests, Kris-
tofers, Roberts, Kristens, Rihards, Mārtiņš, 
Jānis, Tomass, Rūdolfs, Alberts, Gustavs, 
Līga, Adrija, Alise, Sonora, Kate, Ieva, Di-
āna, Elīza, Amēlija, Olīvija, Jūlija, Linda, 
Denīze, Emīlija, Enija, Liene, Patrīcija. 
Priecājamies, ka popularitāti atgūst kādu 
laiku “piemirstie” vārdi Līga un Jānis, jo  tā 
savas atvases sauc trīs meitiņu un trīs dēlu 
vecāki, vēl viena puisīša otrais vārds ir Jānis. 
Otrie populārākie vārdi zēniem – Ernests un 
Tomass, meitenēm – Alise, Patrīcija un Emī-
lija, katrs no šiem vārdiem jaundzimušajiem 
izvēlēts divas reizes. Vecāki izvēlējušies 
bērniem dot arī divus vārdus: Dāvis Da-
vids, Marks Aleksandrs, Olivers Vidmants, 
Eduards Hugo, Otto Jānis, Tomass Ričards, 
Paula Heidija, Patrīcija Loreta, Odrija Roze, 
Rebeka Anna, Arta Anna. Pirmos bērniņus 
sagaidījušas 22 ģimenes, otros – 16 ģimenes, 
trešos – 8 ģimenes, vienā ģimenē piedzimis 
ceturtais bērniņš. Reģistrējot jaundzimu-
šo novada Dzimtsarakstu nodaļā un bērna 
pirmo dzīves vietu deklarējot Krimuldas 
novadā, vecāki dzimšanas apliecību saņem 
īpašos vākos, ko rotā novada ģerbonis. Dāvi-
nām arī izglītojošu grāmatiņu “Mūsu bērns”, 
kur vecāki var izlasīt dažādus padomus un 
veikt ierakstus, kā aug viņu mazulis. 

Tā kā jaundzimušo vecāki bieži izvēlas 
bērna dzimšanu reģistrēt jau ārstniecības 
iestādē vai tai tuvākajā Dzimtsarakstu no-
daļā un bērniņa dzīvesvietu pašvaldībā dek-
larē pēc tam, sastādīto reģistru skaits neat-
spoguļo faktiski dzimušo skaitu. Saskaņā 
ar Iedzīvotāju reģistra datubāzi 01.01.2016. 
Krimuldas novadā deklarēti 59  2015.gadā 
dzimušie bērni: 43 Krimuldas pagastā (20 
meitenes, 23 zēni) un 16 Lēdurgas pagastā 
(10 meitenes, 6 zēni).

Gaiši spīd mēnestiņš,
Saule spīd vēl gaišāki:
Gan man mīļi bāleliņi,
Tautu dēls vēl mīļāks.

 (Latviešu tautasdziesma)
2015.gadā Dzimtsarakstu nodaļā sastā-

dīti 59 laulību reģistru ieraksti (2014.gadā 
- 30), no tiem 15 pāri “Jā” vārdu viens ot-
ram teica Dzimtsarakstu nodaļā un 6 pāri 
pašu izvēlētās vietās ārpus Dzimtsarakstu 
nodaļas telpām - viesu namos un Turaidas 
muzejrezervāta teritorijā, un 38 – baznīcā. 
Ir atjaunota Tradīciju jeb Laulību zāle Lē-
durgas kultūras namā, turpmāk svinīgās 
laulību ceremonijas notiks tieši šim mērķim 
iekārtotās telpās.

No Dieviņa izlūdzos
Mazu zemes gabaliņu
Augumiņa garumiņu,
Olektites platumiņu.

 (Latviešu tautasdziesma)
Pērn nodaļā sastādīti 38 miršanas reģis-

tri (2014.gadā - 45). Aizsaulē aizgājuši 15 
vīrieši un 23 sievietes. Mirušie bija vecumā 
no 25 līdz 99 gadiem. 

Dzimtsarakstu nodaļa aktualizē tās 
arhīvā esošos dzimšanas, miršanas un 
laulības reģistrus. Arhīvā glabājas Kri-
muldas pagasta un Lēdurgas pagasta 
Dzimtsarakstu nodaļās no 1994. – 2009.
gadam sastādītie reģistri, un kopš 2010.
gada Krimuldas novada Dzimtsarakstu 
nodaļā sastādītie reģistri. Pērn aktualizē-
ti 18 reģistri, izdarot tajos papildinājumus 
vai labojumus. Visbiežāk papildinājumi 
dzimšanas reģistros veikti sakarā ar pa-
ternitātes atzīšanu bērnam, aizgādības 
tiesību atņemšanu bērna vecākiem, laulī-
bas reģistros - par vārda, uzvārda maiņu 
vai laulības šķiršanu. 2015.gadā Dzimtsa-
rakstu nodaļā saņemti 6 tiesas spriedumi 
vai zvērinātu notāru izdotas apliecības 
par iepriekšējos gados noslēgto laulības 
šķiršanu. Atkārtoti izsniegtas 11 civilstā-
vokļa aktu reģistrācijas apliecības, jo ie-
priekš izsniegtie dokumenti pazaudēti vai 
aktualizēts to saturs. Valsts nodeva par 
atkārtotu apliecības izsniegšanu ir 7 euro. 
Pieprasīt un saņemt atkārtoto apliecību 
vai izziņu var jebkurā sev izdevīgā dzimt-
sarakstu nodaļā neatkarīgi no tā, kur sa-
stādīts un glabājas reģistra ieraksts.

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Aija 
Zvidriņa apmeklētājus par visiem dzimt-
sarakstu jautājumiem pieņem Lēdurgas 
pagasta pārvaldē, E.Melngaiļa ielā 2, Lē-
durgas pagastā, tālr. 64064468, 29252960, 
e-pasts dzimtsaraksti@krimulda.lv, vadītā-
jas vietniece Laima Kestere reģistrē dzim-
šanas un miršanas faktus Krimuldas nova-
da domē, Parka ielā 1, Krimuldas pagastā, 
tālr.67978521, 27744015.

Nodaļas vadītāja Aija Zvidriņa

2015. gads Krimuldas novada 
Dzimtsarakstu nodaļā

Turaidas skolai 80 gadi
15.decembrī neformālā pasākumā 

pulcējās interesenti, kādreiz strādājošie. 
Krimuldas novada dome par godu Turai-
das skolas 80 gadei izgatavoja Piemiņas 
plāksni. Klātesošie kavējās atmiņās un, 
aizdedzot svecītes, izteica skolai laba vē-
lējumus. Pasākumā piedalījās arī kādrei-
zējā skolotāja Anita Uzulēna, viņa dzīvo 
skolas ēkā jau 40 gadus.

Kādreizējā skolas direktore Sandra Ru-
bīna, ar kādreizējo kolēģu atbalstu, bija šī 
pasākuma iniciatore, jo pie viņas atradās 
dokuments ar Turaidas skolas iesvētīšanas 
programmu 1935.gada 15.decembrī: “Tu-
raidas skola jau tapusi, cilvēkiem strādājot, 
no sirds. Atceroties daudzos gadus, kur sko-
las kolektīvs kopā strādāja, katram ieliekot 
arī savu darbu un sirdi, kas nu paliek vien 
gaišās atmiņās. Neskatoties ne uz kādām 
pārmaiņām, varējām šovakar atbraukt, jo 
skola ir palikusi mīļa un tuva. Gribējām arī 
viens otru satikt.”

Krimuldas novada domes priekšsēdētājs 
Juris Salmiņš: “Atskatoties- vēsture gara 
un raiba. Vissirsnīgāko paldies varu izteikt 
visiem par darīto skolas laikā, kas tika 
veikts ar mīlestību un ieinteresētību. Tu-
raidas skolas gariņš tika uzturēts un mājo 

joprojām, droši vien skumstot pēc skolēnu 
kņadas. Žēl, ka šobrīd skola nefunkcionē. 
Skolas ēka gan ir kopta un sargāta, gaidot 
labākus laikus. Novēlu visiem saglabāt 
sirdsdegsmi.” 

  Sagatavoja Ināra Miškina

Turaidas skolas iesvētes jubilejas gadadienā Krimuldas novada domes priekšsēdētājs J.Salmiņš 
un kādreizējās skolas vadība un kolēģi 



KNV Nr. 1 – JANVĀRIS I 5

Novembris skolā pagāja zem Latvijas zī-
mes ar nosaukumu “Dažādā Latvija”. Leļļu 
teātra pulciņa dalībnieki skolā Mārtiņdienā 
parādīja izrādi “Nekaunīgais zirnis”, pēc tam 
ar to ciemojās arī bērnudārzā. Skolas domes 
jaunieši salocīja piemiņas zīmītes visiem, 
kuras svētku mēneša laikā nēsāt pie apģērba. 
Skolēni piedalījās Lāčplēša dienas lāpu gā-
jienā un piemiņas brīdī. Vēl par Latvijas vēs-
turi runāja viesi no Okupācijas muzeja, kuri 
ciemojās ar izstādi – lekciju. Skolēni veidoja 
zīmējumu izstādi, kurā parādīja, cik dažāda 
ir mūsu Latvija. Kā katru gadu, arī šogad 
Latvijas proklamēšanas dienas priekšvaka-
rā skolā pateicības rakstus saņēma skolēni, 
kuri apzinīgi un aktīvi darbojas skolas dzīvē. 
Svētku koncertā ar dziesmām un stāstiem no 
programmas “Dziesmu Dance” uzstājās  Na-
cionālā teātra aktrise Zane Jančevska un jau-
nieši Lauma Bērza ar vijoli, Jēkabs Jančev-
skis ar akordeonu un Ansis Jansons ar kokli.

Latvijas dzimšanas dienā,18. novembrī, 
skolas jaunsargu vienības dalībnieki brauca 
uz Rīgu.

Ar interesantu tikšanos, kur izskanēja 
vārdi: "Par patriotu nepiedzimst, par tādu 
kļūst", beidzām Latvijai veltītos pasākumus. 
Paldies Enijas un Emīla Subaču mammai 
par organizēto tikšanos, viņu tētim par stās-
tījumu un  Militārās policijas puišiem, īpaši 
Artūram Strēlniekam, par dziesmām.

Liels prieks Valsts svētku laikā bija par 
skolēnu novērtējumu dažādos konkursos. 
Mūsu jaunsargu vienības komanda ieguva 1. 
vietu sacensībās starp vairākām vienībām. 
Pateicību saņēma  2. un 5. kl. skolēni par pie-
dalīšanos konkursā "Nākotnes transports", 
īpaša  balva bija Rūdim Saulītim. Novada 
vēstures pulciņa dalībnieki saņēma pateicī-
bu par piedalīšanos konkursā “Mūsu mazais 
pārgājiens”, bet par piedalīšanos Pasaules 

sirds dienas atzīmēšanā saņēmām diplomu 
“Sirsnīga skola”.

Ar 30. novembri sākām Ziemassvētku 
gaidīšanas laiku. Paldies 8. klases skolnie-
cei Annai Evelīnai Krišjānei par 1. Adventes 
sveces iedegšanas organizēšanu.

Skolas padomes vecāki ieteica or-
ganizēt labdarības akciju skolā, lai  
Ziemassvētkos sagādātu prieku kā-
dam cilvēkam vai ģimenei Lēdurgā. 
Paldies visiem, kuri atnesa dāvaniņas! Skolas 
domes pārstāvji vairākas dienas tās saiņoja. 
Tā varējām iepriecināt bijušos skolas skolo-
tājus un darbiniekus svētkos, arī pansionāta 
24 iemītnieki saņēma sveicienu no mūsu 
skolas. Iepriecinājām arī dažas daudzbērnu 
ģimenes.

Decembra sākumā skolēni un vecāki tika 
aicināti piedalīties radošajā darbnīcā - de-
koru veidošanā Ziemassvētkiem. Atkal pal-

Gada nogale Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskolā

dies skolēniem, viņu vecākiem, skolotājiem, 
skolas darbiniekiem, kuri izrotāja skolu 
svētkiem, īpašs paldies Skolas padomes ve-
cākiem.

Kad skola bija svētkiem saposta un eglīte 
izrotāta, notika tirdziņš un Ziemassvētku pa-
sākums –“Ziemassvētku brīnums”, kurš bija 
plaši apmeklēts, jo no skolas 63 ģimenēm, 44 
bija kopā ar saviem bērniem pasākumā, īpašs 
paldies 11 vecākiem, kuri piedalījās priekš-
nesumos. Paldies Gunāram Vildem par gais-
mām, apskaņošanu un diskotēku. Paldies 
Ingai Freibergai par Salatēva apciemojumu 
un dāvanām.

Sācies jaunais mācību semestris, kur atkal 
būs pasākumi, konkursi, interesanti notiku-
mi, bet galvenais - mācības. 27 skolēni no-
pelnījuši sev brīvpusdienas. 

Lai mums visiem veicas!
Direktores vietniece Baiba Pilskalne

7.janvārī pēc pasākuma “Barikāžu 25.gadskārtas piemiņai” 
novadnieks, Vidzemes Augstskolas Dr.hist., rektors Gatis Krū-
miņš iepazīstināja pasākuma dalībniekus ar augstskolas pie-
dāvājumu, kur ir iespēja apgūt studijas sešos studiju virzienos 

Vidzemes Augstskola piedāvā iespējas
(koledžas, bakalaura, maģistra un doktora līmenī), kopā 16 stu-
diju programmās. 

Studentu skaits auditorijās, pasniedzēju ieinteresētība un drau-
dzīgā gaisotne veicina kvalitatīvu studiju kursu apguvi un ļauj mā-
cībspēkiem aktīvāk iesaistīties studiju procesā. ViA ir mājīgas un 
moderni aprīkotas auditorijas, ērta un plaša bibliotēka, WiFi pieslē-
gums visās augstskolas ēkās. 2014. gada rudenī durvis studentiem 
ir vēris jaunais inženierzinātņu komplekss. Vidzemes Augstskola 
piedāvā arī mūžizglītības procesa iespējas cilvēka dzīves garumā, 
kas balstās uz mainīgām vajadzībām, lai paaugstinātu vai mainītu 
savu kvalifikāciju atbilstoši darba tirgus prasībām.

Katrs trešais students dodas praksēs un apmaiņas studijās uz da-
žādām pasaules vietām. Tāpat mācību procesā iesaistās mācībspē-
ki no dažādām pasaules valstīm. ViA sadarbojas ar 85 augstskolām 
30 valstīs. Studentiem ir iespēja apgūt dažādas svešvalodas - an-
gļu, spāņu, franču, vācu, ķīniešu u.c. Vidzemes Augstskola atro-
das skaistā vietā Vidzemē, Valmierā, kur ir daudzveidīgas sporta, 
izklaides un darba iespējas. ViA ir pirmā augstskola Baltijā, kas 
ieguvusi Zaļo karogu un Eko augstskolas titulu.

Vairāk informācijas var atrast www.va.lv

Pasākumā “Ziemassvētku brīnums”

Vidzemes Augstskolas rektors G.Krūmiņš kopā ar dēliem iepazīstina ar 
studiju iespējām



KNV Nr. 1 – JANVĀRIS I6

Decembra mēnesī biedrībā "Sirdsdeg-
sme+" notika labdarības akcija "Atver 
sirdi", kas notiek jau daudzus gadus. Šo-
gad akcijas ietvaros  biedrības telpās tika 
izvietota ziedojumu kastīte. Iedzīvotāji tika 
aicināti ziedot finanšu līdzekļus Lēdurgas 
Garlība Merķeļa pamatskolai, galda spēļu 
un tenisa galda iegādei. Akcija turpināsies 
vēl visu janvāra mēnesi.

Tika sarūpētas un iesaiņotas 18 dāvaniņas 
ģimenēm, kurās 2015. gada dzimuši mazuļi. 

Tās tika pasniegtas kopējā pasākumā "Eg-
līte mazuļiem". Vēl kopīgiem spēkiem tika 
noskaidrotas ģimenes, kurās aug vairāki 
mazuļi, un tās ģimenes, kurām klājas vis-
grūtāk. Tika apzināti arī vientuļie pagasta 
pensionāri, lai viņus svētkos iepriecinātu ar 
nelielām dāvaniņām. Ilze Sakne sarūpēja, 
iesaiņoja, kā arī piegādāja dāvaniņas šīm 
ģimenēm un vientuļajiem pensionāriem. 
Paldies visiem pagasta iedzīvotajiem, kuri 
aktīvi iesaistījās labdarības akcijā. 

Janvāra sākumā ģimenēm ar bērniem kopā 
ar vecajiem biedrības biedriem, biedrībā no-
tika labdarības Zvaigznes dienas pasākums. 
Ģimenes tika aicinātas mājās sagatavot ģi-
meņu priekšnesumus un izveidot zīmējumus 
izstādei par tēmu: "Manas ģimenes Ziemas-
svētki". Turpmāk regulāri, katru mēnesi 
biedrībā notiks kāds labdarības pasākums.

Laimīgu, raženu un veselīgu Jums 
2016.  gadu!

Inga Freiberga

"Sirdsdegsmes+" aktualitātes

… “Mūžu mūžos būs Dziesma…’’
Mūsdienas jau pasen ir prognozēs aprakstītas kā “Lielo Pārmaiņu gadi”, 

kas no 2000.g. un vismaz līdz 2025.gadam radīs dažāda veida satricināju-
mus, krīzes daudzās valstīs. Tāpēc atkal ir laiks stiprināt tautas mugurkau-
lu, mazināt baiļu un verdzības garu dvēselēs, kam lieti noder sen zināmās 
Dziesmas, sevišķi Fa mažorā un vīru izpildījumos.

… “Par spīti grūtiem laikiem dzied jautri mūsu bars…”
DZIĻĀ PATEICĪBĀ SAVIEM MĪĻAJIEM UN DARBA KOLEKTĪ-

VIEM, SILTĀ TAUTAS NAMA AUKLĒTI, KRIMULDAS NOVADA 
FINANSIĀLI ATBALSTĪTI, VĪRU KORIS “VECIE DRAUGI” AICINA 
VISUS UZ KOPĪGU SADZIEDĀŠANOS NO TAUTAS DZIESMU PŪRA.

Tiksimies 16. janvārī pl. 18.00 Krimuldas TN!

Ar šādiem sirsnīgiem vārdiem PII “Krimulda” vadītāja Anita Vei-
de sveica viesos atnākušos Raganas un Sunīšu pensionārus. 

“Mēs, bērnudārza lielie un mazie, gaidījām jūs skaistajos gada 
noslēguma svētkos. Sagatavojām skaistas dejas, skaistas dziesmas, 
rotaļas. Mūzikas skolotāja Indra Dundere ne tikai spēlēja pavadī-
jumu visiem priekšnesumiem, bet arī bija gatavojusi visa koncerta 

režiju. Koncertā priekšnesumus sniedza visas bērnudārza grupiņas 
ar audzinātājām.”

Pēc koncerta interesenti varēja iepazīties ar iestādes ēku un tās 
iekārtojumu, noslēgumā, saviesīgā gaisotnē tika pārrunāti iespaidi 
pie smaržīgas tējas tases un kraukšķīgām piparkūkām.

Sagatavoja Ināra Miškina

Lai smaids, daudz prieka un stipra veselība!

Pensionāru vadītāja Jaņina Bžozovska saņem apsveikumu Koncerta skatītājos valda prieks un smaidi

PII “Krimulda” ierodas viesi Bērnudārza iemītnieku sagatavotais koncerts var sākties



KNV Nr. 1 – JANVĀRIS I 7

Izdevējs: Krimuldas novada dome, Raganā, Parka ielā 1, tālr. 67976868.
Domes priekšsēdētājs: Juris Salmiņš.
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (Bite); tālr. 67957850.
Maketētāja/datorgrafiķe: Venita Zariņa.
Iespiests: SIA „Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr. 67311622.
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avīze iznāk kopš 1994. gada septembra.

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS

www.krimulda.lv

krimuldasvestis@krimulda.lv

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, skaitļiem 

un faktiem 
redakcija neatbild.

KRIMULDAS BAZNĪCĀ
Krimuldas ev. lut. draudzes

aktivitāšu laiki 
Svētdienās plkst. 12.00 – Dievkalpojums. 
Svētdienās
 plkst. 12.00 – svētdienas skola bērniem 

Mācītājmājā (paralēli dievkalpojumam).
Pirmdienās un ceturtdienās
 plkst. 20.00 – sadraudzības vakari „Ar filmu 

par dzīvi un ticību”.
Piektdienās
 plkst. 19.30 – iesvētāmo nodarbība (tiem, 

kuri vēlas kļūt par draudzes locekļiem; 
mērķis – kristības un iesvētības) un Bībeles 
studijas (tiem, kuri vēlas vairāk uzzināt par 
Kristus mācību).

IZMAIŅAS!
Turpmāk katra mēneša TREŠAJĀ ceturtdienā
 plkst. 18.00 – Sievu vakari. Sadraudzība, 

sarunas, lūgšanas. Vairāk informācijas pie 
Zentas, mob.t. 20212727.

Draudzes kanceleja atvērta svētdienās pirms dievkalpoju-
ma un pēc tā līdz plkst. 16.00.
Vizītes pie mācītāja Mācītājmājā var pieteikt katru 
dienu (izņemot otrdienas) pa tālr. 26342291.
Draudzes mājas lapa: www.krimuldasbaznica.lv.
Draudzes e-pasts: info@krimuldasbaznica.lv.
Seko savai draudzei arī sociālajos medijos un pievienojies 
grupai facebook.com/Krimuldas ev lut draudze! 

Mācītājs Austris Juris Rāviņš

Man vajag plašuma, mūžam kas sauc,
Un tāles un debesis, un jūras.
Man vajag viesuļu, dzelmes, kas jauc,
Un bangu, un zvaigžņotas buras!

/Fricis Bārda./

Sirsnīgi sveicam  
janvāra gaviļniekus:

Smaidu Zaksu – 80;
Ritu Valteri – 80;
Mirdzu Galdiņu – 80;
Līviju Zembergu – 75;
Kārli Veidi – 75;
Veru Purplišu – 75;
Dzintru Eņģeli – 75;
Gaidu Andersoni – 75;
Rutu Antonovu – 70;
Imantu Dalderi – 70;
Viju Lasmani – 70;
Aušru Pēkšenu – 70

nozīmīgajās dzīves  
jubilejās!

Krimuldas tautas namā
20. janvārī  pl.  18.00  atceres pasā-
kums 1991. gada barikāžu aizstāv-
jiem – dokumentālā filma “Īvāns”

Policijas ziņas
30.12. Lēdurgas pagastā no aploka, kas 
norobežots ar elektrisko ganu, pazudušas 
divas aitas, vēl viena aita sakosta.

UZMANĪBU!
Turpmāk KNV slejās privātie slu-

dinājumi netiks publicēti, lai panāk-
tu neitralitātes principu ievērošanu. 
Šis noliegums neattiecas uz pašval-
dības iestāžu: tautas nama, kultūras 
nama, biedrību, sporta organizatora 
sacensību ziņām.

Ar cieņu,
KNV redakcija

Krimuldas novada domē saņemtajā 
vēstulē Konkurences padome aktualizē 
un skaidro savu nostāju pašvaldību me-
diju jautājumā:

“Iedzīvotāju informēšana ir viens no 
pašvaldības pamatpienākumiem, un at-
tiecīgi Konkurences padome pret to nekad 
nav iebildusi. Tāpat, tā kā visiem iedzīvo-
tājiem nav pieejams internets, ir sapro-
tami un atbalstāmi pašvaldību centieni 
atrast veidus, kā sasniegt cilvēkus viņiem 
ērti pieejamā veidā, arī drukātā formātā.

Tomēr Konkurences padome iebilst 
pret pašvaldību iesaisti mediju biznesā 
un jo īpaši pret pašvaldību mediju kon-
kurēšanu ar privātajiem medijiem reklā-
mas un sludinājumu tirgū. Finansējums 
no pašvaldības budžeta pašvaldības me-
dijus nostāda izdevīgākā stāvoklī nekā 
privātos medijus, tādējādi mazinot pri-
vāto mediju pastāvēšanas iespējas.”

Konkurences padome cer, ka pašvaldī-
bas pašregulācijas ceļā panāks konkuren-
ces neitralitātes principa ievērošanu.”

Konkurences padomes speciālisti labprāt 
atbildēs uz Jūsu jautājumiem gan par kon-
kurences novērtēšanu, gan tieši par pašval-
dību medijiem, kontaktpersona: Inita Ka-
banova, Konkurences padomes Komuni-
kācijas nodaļas vadītāja, inita.kabanova@
kp.gov.lv, tālr. 67365210, 20219048.

KRIMULDAS TAUTAS NAMĀ
Baptistu draudzes

Dievkalpojumi
notiek svētdienās plkst. 11.00.

Pēc Dievkalpojuma sadraudzība pie kafijas tases.
Mācītājs Fridrihs Kaptāns

TURAIDAS BAZNĪCĀ
Svētdienas dievkalpojums 

ar Svēto Vakarēdienu
katru svētdienu plkst. 11.00.
Vakara dievkalpojums 

ar Svēto Vakarēdienu un Bībeles mācību
mēneša otrajā un ceturtajā trešdienā plkst. 19.30.

Mācītāja pieņemšana sestdienās no plkst.10.00, iepriekš 
piesakoties pa mob.t. 29194462.

Mīļi gaidīti!
Mācītājs Didzis Seržāns 

LĒDURGAS BAZNĪCĀ
ev. lut. draudzes

Dievkalpojumi
notiek svētdienās plkst. 11.00.

Dievkalpojumi Pēterupes pansionātā:
katra mēneša 1. svētdienā plkst. 14.00

Visiem, kas vēlas kristīties, iesvētīties, laulāties 
vai kristīgi izvadīt mirušo, lūgums zvanīt draudzes 

mācītājam: tālr. 67895097, mob.t. 26536094,
e-pasts: osvaldsm@inbox.lv.

Mācītājs Osvalds Miglons

Ērta iespēja atbrīvoties no 
nolietotās elektrotehnikas

SIA ZAAO nodrošina vairākas iespē-
jas, kā ērti atbrīvoties no nolietotās elek-
trotehnikas. ZAAO Šķiroto atkritumu 
savākšanas daļas vadītāja Ginta Gailuma: 
”Daudzas elektriskās un elektroniskās ie-
kārtas satur gan cilvēkiem, gan dabai kai-
tīgas vielas, piemēram, freonus un smagos 
metālus, tāpēc ļoti svarīgi, lai elektrisko 
un elektronisko iekārtu atkritumi neno-
nāktu neatbilstošos konteineros, mežos 
un citviet dabā. Mēs nodrošinām, ka no-
lietotā elektrotehnika tiek sagatavota un 
nodota otrreizējai pārstādei.”

Ikdienā, pēc iepriekšēja elektroniska vai 
telefoniska pieteikuma, ZAAO bez mak-
sas savāc neizjauktu nolietoto sadzīves 
elektrotehniku, izbraucot uz dzīvesvie-
tām. Pieteikumus pieņem e-pastā zaao@
zaao.lv, pa mob.tālr. 26132288 vai biroja 
zvanu centra tālr.64281250.

Twitter.com/zaao_lv
Draugiem.lv/zaao

www.zaao.lv

 Finanšu komitejas sēde 20. janvārī 
pl. 15.00.
 Novada domes sēde 29. janvārī 
pl. 10.00.



KNV Nr. 1 – JANVĀRIS I8

Sacensības notika 2015. g. 12. decembrī sporta un atpūtas 
centrā “Namiņš”, Inciemā. Sacensības pulcēja 15 spēlētājus - 14 
vīrus un 1 dāmu, kura parādīja, kā vīriem jāspēlē zolīte. Vīriem 
bez variantiem - Ance vinnēja visās kārtās un ieguva maksimālo 
punktu skaitu, kļūstot par piecu kārtu čempioni.

Krimuldas novada kāršu spēle “Zolīte”
Cīņa par 2., 3., 4., 5., 6., vietu izvērtās dramatiska. Pie 1. galda 

spēlēja Ance J. (24), Ivars K. (20), Mārtiņš N. (18). Pie 2. galda 
spēlēja Jānis R. (18), Artūrs J. (18), Jānis S. (17), Pie 3. galda spēlēja 
Jānis Z. (16), Roberts C. (16), Dāvis Z. (16).

Jānis Zemītis ieguva maksimālo punktu skaitu, uzvarot pēdējā 
kārtā, un ierindojās 4. vietā. 

Arūrs Jadzēvičs, uzvarot pie otrā galda, un iegūstot 6 punktus  ar 
+ 51 apsteidza Ivaru,  kurš palika 3 vietā.

1. Ance Jankava 30 (+83);
2. Artūrs Jadzēvičs 24 (+62);
3. Ivars Kairis 24 (+51);
4. Jānis Zemītis 22 (+15);
5. Jānis Rūdolfs  22 (-26).
Paldies Jānim Upītim, Krimuldas novada domei, SIA „Pansija”, 

kā arī visiem sacensību dalībniekiem.
Ziedonis Skrivļa

No labās puses: Ivars Kairis, Ance Jankava, Artūrs Jadzēvičs un Jānis 
Zemītis

Tiekamies jau 2016. g. 30. janvārī plkst. 11.00,
kad pirmais posms norisināsies SAC “Namiņš”, Inciemā!

“Ķekatas Krimuldā” izdevās!
SIRSNĪGS PALDIES VISIEM, kuri palīdzēja noorganizēt 2015.g. 

20.decembra pasākumu "Ķekatas Krimuldā" Krimuldas novada 
Krimuldas pagastā - Zutiņos, Inciemā, Raganā, Sunīšos! Paldies 
pasākuma apmeklētājiem par sirsnīgo ķekatnieku sagaidīšanu, 
aktīvo iesaistīšanos ķekatnieku izdarībās un laba vēlējumiem gan 
ķekatniekiem, gan novadam!

 Cieņas pilns paldies Krimuldas novada domei par līdzfinansējuma pie-
šķiršanu projektam „Ķekatas Krimuldā” un atbalstu pasākuma sekmīgai 
norisei (līdzekļi, transports)! 
 PALDIES: Anitai Jankavai (SIA „Segevolde”), Ilzei Patmalniecei 
(SIA „Harv import&eksport”), Jurim Zilgalvim un Enetai Kalniņai (SIA 
„Maiznīca Flora”), Edgaram Gabranovam (SIA „Sterliņš”), Ilzei Norei-
kai (SIA „Arturs IN”), Haraldam Salmiņam (SIA „Perfecto”), Ivaram 
Grantam (SIA „Raganas ķēķis”), Jānim Krieviņam (Z/S „Melderi”), Jā-
nim Eisakam (SIA „Laimas”), Artūram, Zanei, Gatim Berdinskiem un 
Elitai Iliško (SIA „Pansija”),  Aigaram Sildaram (Z/S „Dimzas”), Frīdim 
un Rinaldam Dimiņiem (SIA „Rosība”), Gunāram Salmiņam (SIA „Ra-
ganu ligzda”), Naurim Bokšam (SIA „BK grupa”), Dacei Zvīgulei (SIA 
„A aptiekas”),viņu darba kolektīviem, kolēģiem, palīgiem.
 Paldies voluntieriem Kristapam Sirmajam, Kārlim Bušam, Anatolijam 
Seļukam, Laumai Beirotei, Svetlanai Viļumai, Genovefai Donātei, Aigara 
Sildara māmiņai! 

Pasākuma projekta autors 
Biedrība „Biedrība. Kultūra. Vide. Sabiedrība.”

 Nenoliedzami paldies jāsaka Krimuldas novada amatierteātrim Zanes 
Zīles vadībā, scenārija autorei un pasākuma vadītājai.
 Paldies kolorīto masku veidotājiem un budēļu lomu tēlotājiem: Intaram 
Pučuram, Dacei un Dainim Višeriem, Andim Cielēnam, Jurim Čačam- 
Dūdam, Andrejam Baižam, Mārai un Silvijai Ozolām, Andai Puķītei, 
Laumai Vēzei, Inetai Eriksonei, Agnesei Krastkalnei, Maijai Ozoliņai, 
Kaijai Brisonei, Zanei Zīlei, Jānim Rubīnam.
 Paldies akordeonistei Astrīdai Podziņai un autovadītājam Andrim Mi-
ķelsonam!

Biedrības „Biedrība. Kultūra. Vide. Sabiedrība.” vārdā Jānis Rubīns

Kamēr ķekatnieki ķekatojās, Krimuldas novada amatierteātra aktrise 
Dace Višere pasākuma apmeklētājus aicināja uz daudzkrāsainām lapi-
ņām uzrakstīt VĒLĒJUMU Krimuldas novada Domei vai novadam 2016.
gadā! Pavisam tika iesniegtas 36 lapiņas, kurās rodami patiesi, sirsnīgi, 
norādoši, aicinoši vēlējumi. 

Publicējam dažus no tiem:
 Krimuldas novadā – Saticību, Čaklus ļaudis, Lielus ienākumus, Dās-
nus izdevumus!
 Pagastiņam, novadiņam! Būt rosīgam, Radošam, Iedvesmojošam ar 
Draudzīgu vietu dzīvošanai! 
 Novēlu lielāku iedzīvotāju atsaucību pasākumos! 
 Novēlu labu mācību gadu skolēniem un viņu vecākiem. Lai būtu daudz 
labas skolotājas un bērni cītīgi mācītos, un strādātu labām atzīmēm!
 Kļūt par „Sakoptāko Novadu 2016.”!
 Sparīgu, Aktīvu, Darbīgu DOMES darbu!
 Lai piecstāvu mājā ir visi draudzīgi un dzīvojam visi kopā siltumā!
 Būt saprotošiem attiecībā pret saviem pagasta iedzīvotājiem, palīdzēt, 
ja vajag. Un, protams, gribētos lielākas algas...
 Lai neaizmirst ciematiņus, kuri ir pagasta nomalēs! Labklājību un 
veiksmi!
 Atbalstu jaunajām ģimenēm! Vairāk darbavietu!
 Lai novadā viss zeļ un plaukst,
 Lai Domes šefam vienmēr prāts ir jauks!
 Lai Jaunajā gadā attīstība, bagātība, gudrus novadniekus, gudrus de-
putātus un apzinīgus darbiniekus!
 Lai dievs dod saprātīgu un gudru saimniekošanu!
 Vairāk bērnus!
 Lai pagastā visi ciemati būtu vienādi novērtēti!
 Lai Jaunajā gadā katra aizvadītā diena būtu ar sajūtu, ka šodien ir 
kaut kas ļoti labs izdarīts!

Bluķa vilkšana Inciemā


